
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:
RETTIFICA ALLEGATO A ALLA DETERMINAZIONE N. 533 DEL 24.05.2022



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Verrilli Carolina
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che nell’allegato A alla determinazione n. 533 del 24.05.2022 sono state 
formalizzate le nomine dei valutatori di I istanza e dei componenti dei Collegi Tecnici per la 
verifica e valutazione degli incarichi dirigenziali afferenti l’Area della Medicina Diagnostica e 
dei Servizi. 

Rilevato che, per mero errore materiale, nell’allegato A) alla determinazione n. 533 
del 24.05.2022, è stato indicato, nelle composizioni di Collegi Tecnici relative alla 
valutazione e verifica degli incarichi dirigenziali afferenti le SOC “Anatomia Patologica, 
Anestesia e Rianimazione, SOS DIP SIMT”, quale Presidente “il Direttore del Dipartimento 
Laboratorio Analisi – Dott. Cappuccia Nino”, anziché il “Direttore del Dipartimento dei 
Servizi Diagnostici e Terapie di Supporto – Dott. Cappuccia Nino” .

Ritenuto pertanto, come sopra precisato, di rettificare l’allegato A) alla 
determinazione n. 533 del 24.05.2022.

                    
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di rettificare, l’allegato A) alla determinazione n. 533 del 24.05.2022, 
precisando che il Presidente delle composizioni di Collegi Tecnici relative alla valutazione e 
verifica degli incarichi dirigenziali afferenti le SOC “Anatomia Patologica, Anestesia e 
Rianimazione, SOS DIP SIMT” è il “Direttore del Dipartimento dei Servizi Diagnostici e 
Terapie di Supporto – Dott. Cappuccia Nino”, anziché il Direttore del Dipartimento 
Laboratorio Analisi – Dott. Cappuccia Nino”, correggendo quindi l’errore materiale.

2. Di confermare l’allegato A), alla determinazione n. 533 del 24.05.2022, nelle 
restanti parti.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-05-31T09:22:59+0000




